Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης έκτασης 
δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συ−
νολικού εμβαδού δώδεκα χιλιάδων επτακοσίων 
τριάντα τετραγωνικών μέτρων (12.730 τ.μ.) στη 
θέση «Καλαβρού» περιφερείας Τοπικής Κοινότη−
τας Γαλατσάδων, Δημοτικής Ενότητας Ιστιαίας 
του Δήμου Ιστιαίας−Αιδηψού Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας. ................................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

[...]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΜΑΚΙΔΗΣ 

Αριθμ. 1006/68983 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης έκτασης 

δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συνολι−
κού εμβαδού δώδεκα χιλιάδων επτακοσίων τριάντα 
τετραγωνικών μέτρων (12.730 τ.μ.) στη θέση «Καλα−
βρού» περιφερείας Τοπικής Κοινότητας Γαλατσάδων, 
Δημοτικής Ενότητας Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας−Αι−
δηψού Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη: